静岡県公安委員会規則第15号

静岡県公安委員会公印規則の一部を改正する規則を次のように定める。

  令和４年７月８日

                          静岡県公安委員会委員長  外 山 弘 宰

   静岡県公安委員会公印規則の一部を改正する規則

静岡県公安委員会公印規則（昭和62年静岡県公安委員会規則第４号）の一部を次のように改正する。

改正前 改正後

別表２ （略）

公印の保管責任者及び使用区分

番

号

種

別

保管責

任者
使用区分

 （略）

16 16

号

印

生活安

全部生

活保安

課長

交通部

交通指

導課長

交通部

運転者

教育課

長

１ （略）

２ 放置違反金公示納付命

令書、駐車監視員資格者

講習修了証明書、認定

書、放置違反金納付命令

書、弁明通知書、仮納付

金返還通知書、督促状、

弁明通知公示送達書、公

示送達書、放置違反金納

付命令取消（兼）還付通

知書、放置違反金納付命

令取消通知書、放置違反

金納付催告書、放置車両

関係事項請求書、差押予

告通知書、車両使用者等

照会書、身上照会書、放

置違反金関係事項照会

書、放置違反金関係照会

書、登録（更新）申請に

係る通知書、登録（更

新）通知書、適合命令

書、登録取消処分通知

書、認定に関する通知

書、再交付申請結果通知

書、駐車監視員資格者証

交付に関する通知書、駐

車監視員資格者証書換え

交付に関する通知書、駐

車監視員資格者証再交付

に関する通知書、駐車監

視員資格者証返納命令

書、車両の使用制限命令

に関する意見照会書、車

両の使用制限命令の聴聞

別表２ （略）

公印の保管責任者及び使用区分

番

号

種

別

保管責

任者
使用区分

 （略）

16 16

号

印

生活安

全部生

活保安

課長

交通部

交通指

導課長

交通部

運転者

教育課

長

１ （略）

２ 放置違反金公示納付命

令書、駐車監視員資格者

講習修了証明書、認定

書、放置違反金納付命令

書、弁明通知書、仮納付

金返還通知書、督促状、

弁明通知公示送達書、公

示送達書、放置違反金納

付命令取消（兼）還付通

知書、放置違反金納付命

令取消通知書、放置違反

金納付催告書、放置車両

関係事項請求書、差押予

告通知書、車両使用者等

照会書、身上照会書、放

置違反金関係事項照会

書、放置違反金関係照会

書、登録（更新）申請に

係る通知書、登録（更

新）通知書、適合命令

書、登録取消処分通知

書、認定に関する通知

書、再交付申請結果通知

書、駐車監視員資格者証

交付に関する通知書、駐

車監視員資格者証書換え

交付に関する通知書、駐

車監視員資格者証再交付

に関する通知書、駐車監

視員資格者証返納命令

書、車両の使用制限命令

に関する意見照会書、車

両の使用制限命令の聴聞

に関する公示、車両の使

用制限書、車両使用制限

処分執行依頼書、車両の

使用制限命令に関する聴

聞通知書、診断書提出命

令書、一定の病気等に係

る取消しに関する聴聞通

知書、違反者講習移送通

知書、違反者講習通知移

送通知書、違反者講習期

間経過通知書、違反者講

習関係書類送付書、行政

処分関係書類送付書、運

転免許取消・停止処分通

知書、処分決定通知書、

処分執行通知書、処分執

行依頼書、執行依頼処分

通知書、適性検査結果通

知書及び再試験に係る取

消しに関する意見の聴取

通知書に使用する。

３・４ （略）

に関する公示、車両の使

用制限書、車両使用制限

処分執行依頼書、車両の

使用制限命令に関する聴

聞通知書、診断書提出命

令書、一定の病気等に係

る取消しに関する聴聞通

知書、違反者講習移送通

知書、違反者講習通知移

送通知書、違反者講習期

間経過通知書、違反者講

習関係書類送付書、行政

処分関係書類送付書、運

転免許取消・停止処分通

知書、若年運転者期間に

係る特例取得免許の取消

しに関する処分移送通知

書、処分決定通知書、処

分執行通知書、処分執行

依頼書、処分決定通知・

処分執行依頼書、執行依

頼処分通知書、執行通知

書、適性検査結果通知

書、再試験に係る取消し

に関する意見の聴取通知

書、若年運転者期間に係

る特例取得免許の取消し

に関する意見の聴取通知

書、若年運転者講習通知

書、若年運転者講習移送

通知書及び若年運転者講

習終了証明書に使用す

る。

３・４ （略）

 備考 改正箇所は、下線が引かれた部分である。

   附 則

 この規則は、公布の日から施行する。